
TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - MACKENZIE E.C - BH

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2021 à 23/07/2021  Piscina de 25 metros - 2 raias
Local: BELO HORIZONTE

23/07/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 23/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BRUNA MILAGRES PIRES LOPES LINS 159431 1986 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:22.191
4 SARA ELISA NUNES PIMENTA 158810 1996 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.992

2 ª SÉRIE

3 MARIANA GOMES LEMOS 153872 2010 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.993
4 MANUELA CAMPOS 159741 2010 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.994

3 ª SÉRIE

3 ANA PAULA BRAZILEIRO VILAR 152103 1987 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:16.265
4 CAMILA REIS COTTA 155876 1994 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:14.636

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 23/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUCAS FÉLIX 159740 1995 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.991
4 RENATO RODRIGUES 159576 1986 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.992

2 ª SÉRIE

3 ARTHUR CABRAL 159739 2003 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.993
4 PEDRO VALADARES 159746 2010 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.994

3 ª SÉRIE

3 JULIO DUTRA 159578 1963 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.995
4 PAULO COUTINHO 159744 2003 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.996

4 ª SÉRIE

3 FERNANDO LIMA 159579 2009 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:24.187
4 IAGO BARLETTA 159747 2006 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.998

5 ª SÉRIE

3 JOAO PEDRO VIEIRA 153551 1993 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:14.309
4 FREDERICO CARAM 159577 1974 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:16.8710

6 ª SÉRIE

3 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:13.5111
4 OSCAR MATHEUS MINEIRO 158297 1984 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:13.7612

7 ª SÉRIE

3 LUCAS ALVES NOVAES 008565 1997 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:11.9913
4 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 153555 1988 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:12.8814

25M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 23/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIANA GOMES LEMOS 153872 2010 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.991
4 MANUELA CAMPOS 159741 2010 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.992

2 ª SÉRIE

3 BRUNA MILAGRES PIRES LOPES LINS 159431 1986 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.993
4 ANA CAROLINA FIDALGO DE MOURA 148665 1990 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.994
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - MACKENZIE E.C - BH

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2021 à 23/07/2021  Piscina de 25 metros - 2 raias
Local: BELO HORIZONTE

23/07/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 ANA PAULA BRAZILEIRO VILAR 152103 1987 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.995

25M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 23/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 IAGO BARLETTA 159747 2006 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.991
4 OSCAR MATHEUS MINEIRO 158297 1984 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.992
5 FRANCIS PERDIGÃO 152220 1975 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.993

2 ª SÉRIE

3 LUCAS FÉLIX 159740 1995 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.994
4 JOAO PEDRO VIEIRA 153551 1993 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.995

3 ª SÉRIE

3 PEDRO VALADARES 159746 2010 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.996
4 FERNANDO LIMA 159579 2009 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.997

4 ª SÉRIE

3 ARTHUR CABRAL 159739 2003 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.998
4 PEDRO RIBEIRO 159745 2011 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.999

5 ª SÉRIE

3 JULIO DUTRA 159578 1963 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.9910
4 PAULO COUTINHO 159744 2003 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.9911

6 ª SÉRIE

3 ANDRE CAMPI LUSTOSA 157213 1973 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.9912
4 FREDERICO CARAM 159577 1974 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.9913

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 23/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA CAROLINA FIDALGO DE MOURA 148665 1990 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.991
4 CAMILA REIS COTTA 155876 1994 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.992
5 SARA ELISA NUNES PIMENTA 158810 1996 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:40.903

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 23/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 153555 1988 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:30.451
4 FRANCIS PERDIGÃO 152220 1975 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.992
5 RENATO RODRIGUES 159576 1986 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.993

2 ª SÉRIE

3 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.994
4 LUCAS ALVES NOVAES 008565 1997 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.995

3 ª SÉRIE

3 PEDRO RIBEIRO 159745 2011 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.996
4 ANDRE CAMPI LUSTOSA 157213 1973 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.997
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - MACKENZIE E.C - BH

BALIZAMENTO

Data: 23/07/2021 à 23/07/2021  Piscina de 25 metros - 2 raias
Local: BELO HORIZONTE

23/07/20211Etapa: Data:
REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 23/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LA MODERNITÉ "A" 158942 1800 LMODERNITÉ/MACKENZIE 01:10.561

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 23/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LA MODERNITÉ "C" 158944 1800 LMODERNITÉ/MACKENZIE 01:14.291
4 LA MORDENITÉ *Z* 159407 1800 LMODERNITÉ/MACKENZIE 99:99.992

2 ª SÉRIE

3 LA MODERNITÉ "B" 158943 1800 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:57.683
4 LA MODERNITÉ "A" 158942 1800 LMODERNITÉ/MACKENZIE 00:55.324
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